

Sundell Open Source Consulting AB

559246-9000

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Sundell, Verkställande direktör
2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar öppen källkod och hjälper kunder att använda öppen källkod. Källkoden är huvudsakligen relaterad till Project Jupyter. Bolaget är baserat i Sverige men arbetar globalt med ett fåtal kunder.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	83 729	858 884	2 275 408	964 117
Resultat efter finansiella poster	159 027	94 435	1 169 811	197 995
Soliditet (%)	97	91	90	80

Kontraktet med bolagets största kund löpte ut 2024 och har inte förnyats. Bolaget har under 2025 endast haft kortare uppdrag. Därmed har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	856 185	55 894	937 079
Utdelning		-310 717		-310 717
Balanseras i ny räkning		55 894	-55 894	0
Årets resultat			160 328	160 328
Vid årets utgång	25 000	601 362	160 328	786 690

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	601 362
Årets resultat	160 328
Summa	761 690

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	439 290
Summa	761 690

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		83 729	858 884
Övriga rörelseintäkter		258	8 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 987	867 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 498	0
Övriga externa kostnader		-45 927	-35 244
Personalkostnader	2	-32 789	-731 307
Övriga rörelsekostnader		-340	-6 811
Summa rörelsekostnader		-85 554	-773 362
Rörelseresultat		-1 567	93 873
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		162 267	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175	591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 848	-29
Summa finansiella poster		160 594	562
Resultat efter finansiella poster		159 027	94 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 301	-23 821
Summa bokslutsdispositioner		1 301	-23 821
Resultat före skatt		160 328	70 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 720
Årets resultat		160 328	55 894

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	662 268	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		662 268	750 000
Summa anläggningstillgångar		662 268	750 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	74 555
Övriga fordringar		40 326	7 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 823	0
Summa kortfristiga fordringar		59 149	81 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 111	224 445
Summa kassa och bank		108 111	224 445
Summa omsättningstillgångar		167 260	306 155
Summa tillgångar		829 528	1 056 155

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		601 362	856 185
Årets resultat		160 328	55 894
Summa fritt eget kapital		761 690	912 079
Summa eget kapital		786 690	937 079
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		22 520	23 821
Summa obeskattade reserver		22 520	23 821
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 318	67 996
Övriga skulder		10 000	27 259
Summa kortfristiga skulder		20 318	95 255
Summa eget kapital och skulder		829 528	1 056 155

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	750 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-87 732
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	662 268
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	662 268
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sundell Open Source Consulting AB, 559246-9000
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-13

Erik Sundell
Erik Sundell
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-14